
28/05/2020

1/1

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
TERMO DE EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº. 013/2020

TERMO DE EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA
013/2020

 
 

O Fundo Municipal de Saúde de Rafael Godeiro/RN, Extrato
de Contrato da DISP. 013/2019. PARTES: Fundo Municipal de
Saúde de Rafael Godeiro/RN e Edilane Carvalho Araújo -
EPP, CNPJ: 12.710.916/0001-14. Objeto: Aquisição de
bomba de infusão para atender as necessidades deste
Município no enfrentamento da Covid -19. Valor: de R$
9.000,00. Prazo de execução do Serviço, 30 (trinta dias).
Duração do contrato: em 28 de maio de 2020, até 27 de junho
de 2020. Assinatura em 28 de maio de 2020. Foro ALMINO
AFONSO/RN. FONTE DE RECURSOS: 02 02009 1048 014
44.90.52.00 ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA
COVID - 19. Equipamentos e material permanente. Rafael
Godeiro/RN, 28 de maio de 2020.

Publicado por:
Sanzio Mike Cortez de Medeiros

Código Identificador:AAA66375


